
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

44/2021

14/04/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/05/2021
Pregão presencial
44/2021 - PR
44/2021

PREGÃO PRESENCIAL TIPO MAIOR OFERTA PARA CONTRATAÇÃO DE
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL, PARA OPERAR
OS SERVIÇOS DE CENTRALIZAÇÃO, PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE
CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA.

Participante: BANCO BRADESCO S.A.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA AUTORIZADA PELO
BANCO CENTRAL, PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE CENTRALIZAÇÃO,
PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS
PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA. - CONTRATAÇÃO
DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL,
PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE CENTRALIZAÇÃO,
PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS
PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA.

1,000 UN. 200.010,00 200.010,00

Total do Participante: 200.010,00

Total Geral: 200.010,00

Assinatura do Responsável

19 de Maio de 2021Ponte Serrada,


